

法人本部拠点区分 貸借対照表
令和4年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	2,468,250,345	2,250,556,242	217,694,103	流動負債	2,293,142,705	2,061,728,440	231,414,265
現金預金	146,034,630	80,045,475	65,989,155	短期運営資金借入金			0
有価証券			0	事業未払金	3,217,036	2,476,363	740,673
事業未収金	3,458,028	3,776,205	-318,177	その他の未払金			0
未収金	100,152,697		100,152,697	支払手形			0
未収補助金			0	役員等短期借入金			0
未収収益			0	1年以内返済予定設備資金借入金			0
受取手形			0	1年以内返済予定長期運営資金借入金			0
貯蔵品			0	1年以内返済予定リース債務			0
医薬品			0	1年以内返済予定役員等長期借入金			0
診療・療養費等材料			0	1年以内返済予定事業区分間長期借入金			0
給食用材料			0	1年以内返済予定拠点区分間長期借入金			0
商品・製品			0	1年以内支払予定長期未払金			0
仕掛品			0	未払費用			0
原材料			0	預り金	142,182	40,746	101,436
立替金	17,500	160,410	-142,910	職員預り金	230,205	473,137	-242,932
前払金			0	前受金			0
前払費用	1,210,000		1,210,000	前受収益			0
1年以内回収予定長期貸付金			0	事業区分間借入金			0
1年以内回収予定事業区分間長期貸付金			0	拠点区分間借入金	2,285,875,958	2,055,067,098	230,808,860
1年以内回収予定拠点区分間長期貸付金			0	仮受金			0
短期貸付金			0	未払消費税等			0
事業区分間貸付金			0	賞与引当金	3,677,324	3,671,096	6,228
拠点区分間貸付金	2,217,568,746	2,166,574,152	50,994,594	その他の流動負債			0
仮払金	12,497		12,497				
未収消費税等	303,300		303,300				
その他の流動資産			0				
徴収不能引当金	-507,053		-507,053				
固定資産	300,252,198	271,073,352	29,178,846	固定負債	146,448,375	143,090,835	3,357,540
基本財産	0	0	0	設備資金借入金			0
土地			0	長期運営資金借入金			0
建物			0	リース債務			0
定期預金			0	役員等長期借入金			0
投資有価証券			0	事業区分間長期借入金			0
その他の固定資産	300,252,198	271,073,352	29,178,846	拠点区分間長期借入金			0
土地	8,500,000	8,500,000	0	退職給付引当金	146,448,375	143,090,835	3,357,540
建物			0	役員退職慰労引当金			0
構築物			0	長期未払金			0
機械及び装置			0	長期預り金			0
車輛運搬具			0	その他の固定負債			0
器具及び備品	8,515,073	8,793,767	-278,694				
建設仮勘定			0				
有形リース資産			0				
権利			0				
ソフトウェア			0				
無形リース資産			0				
投資有価証券			0				
長期貸付金			0				
事業区分間長期貸付金			0				
拠点区分間長期貸付金			0				
退職給付引当資産	146,448,375	143,090,835	3,357,540				
長期預り金積立資産			0				
その他積立資産	136,788,750	110,688,750	26,100,000				
差入保証金			0				
長期前払費用			0				
その他の固定資産			0				
徴収不能引当金			0				
資産の部合計	2,768,502,543	2,521,629,594	246,872,949	負債の部合計	2,293,142,705	2,061,728,440	231,414,265
				純資産の部			
				基本金	0	0	0
				基本金			0
				国庫補助金等特別積立金	0	1	-1
				国庫補助金等特別積立金		1	-1
				その他の積立金	136,788,750	110,688,750	26,100,000
				その他の積立金	136,788,750	110,688,750	26,100,000
				次期繰越活動増減差額	192,122,713	206,121,568	-13,998,855
				(うち当期活動増減差額)	-13,998,855	-20,579,276	6,580,421
				純資産の部合計	328,911,463	316,810,319	12,101,144
				負債及び純資産の部合計	2,768,502,543	2,521,629,594	246,872,949